

رهبر معظم انقلاب در پیامی به کنگره عظیم حج:

# جبهه ضداسلام در حال زوال است

هیچ منکری زشت‌تر از وابستگی و خدمت به مستکبران نیست

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به کنگره عظیم حج تأکید کردند گسترش موج بیداری اسلامی در دنیای امروز حقیقتی است که فردای نیکی را به امت اسلامی نوید می‌دهد. متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به کنگره عظیم حج به این شرح است.

بسم الله الرحمن الرحيم

والحمد لله رب العالمين و صلى الله على سيدنا محمد المصطفى و آله الطيبين و صحبه المنتجبين

کعبه، رمز وحدت و عزت و نماد توحید و معنویت، در موسم حج میزبان دل‌های مشتاق و امیدواری است که از سراسر گیتی، به فراخوان رب جلیل پاسخ گفته و لبیک‌گویان به زادگاه اسلام شناخته‌اند. امت اسلامی اکنون می‌تواند تصویری فشرده‌تر از گسترده‌گی و تنوع خویش و عمق ایمانی که بر دل پیروان این دین حنیف حاکم است، با چشم فرستادگان خود که از چهار گوشه جهان در اینجا گرد آمده‌اند، مشاهده کند و این سرمایه عظیم و بی‌مانند را بدرستی بشناسد.

این بازشناسی خویش، کمک می‌کند تا ما مسلمانان به جایگاه شایسته خود در دنیای امروز و

فردای بی‌بریم و به سوی آن حرکت کنیم.

گسترش موج بیداری اسلامی در دنیای امروز حقیقتی است که فردای نیکی را به امت اسلامی نوید می‌دهد. از ۳ دهه پیش که با پیروزی انقلاب اسلامی و تشکیل نظام جمهوری اسلامی، این خیزش پر قدرت آغاز شد، امت بزرگ ما بی‌وقفه

پیش‌رفته، موانعی را از سر راه برداشته و سنگرهای را فتح کرده است. پیچیده‌تر شدن شیوه‌های دشمنی استکبار و تلاش پرهزین‌های که در مقابله با اسلام می‌کند، نیز به دلیل همین پیشرفت‌هاست. تبلیغات وسیع دشمن در جهت اسلام‌هراسی، تلاش شتابزده‌ای که برای ایجاد اختلاف میان

فرقه‌های اسلامی و برانگیختن تعصب‌های فرقه‌ای می‌کند، دشمن‌تراشی‌های کاذب از شیعه برای سنی و از سنی برای شیعه، تفرقه‌افکنی میان دولت‌های مسلمان و کوشش برای تشدید اختلافات و تبدیل آن به دشمنی‌ها و معارضه‌های لاینحل، استفاده از سازمان‌های اطلاعاتی و

گزیده بیانات رهبر معظم انقلاب:

- گسترش موج بیداری اسلامی در دنیای امروز حقیقتی است که فردای نیکی را به امت اسلامی نوید می‌دهد
- بر خلاف ۱۰ سال پیش فناوری هسته‌ای و دیگر فناوری‌های پیچیده برای ملت‌های مسلمان منطقه دور از دسترس و افسانه‌گون به شمار نمی‌رود
- گسترش بیداری و احساس تعهد و مسوولیت در میان جوانان مسلمان در همه اقطار اسلامی، وظایف بزرگی است که متوجه خواص امت است
- امروز آمریکای مستکبر، فرمانده خودخوانده منطقه اسلامی و پشتیبان اصلی رژیم صهیونیستی در باتلاقی که خود در افغانستان پدید آورده گرفتار است



جاسوسی برای تزریق فساد و فحشا میان جوانان، همه و همه واکنش‌های سراسیمه‌گون و آشفته در برابر حرکت متین و گام‌های استوار امت اسلامی به سوی بیداری و عزت و آزادی است.

امروز بر خلاف ۳۰ سال پیش، رژیم صهیونیستی دیگر یک هیولای شکست‌ناپذیر نیست، بر خلاف ۲ دهه پیش، آمریکا و غرب تصمیم‌گیران بی‌چون و چرادر خاورمیانه نیستند؛ بر خلاف ۱۰ سال پیش فناوری هسته‌ای و دیگر فناوری‌های پیچیده برای ملت‌های مسلمان منطقه دور از دسترس و افسانه‌گون به شمار نمی‌رود.

امروز ملت فلسطین قهرمان مقاومت است، ملت لبنان به تهایی شکننده هیبت پوشالی رژیم صهیونیستی و فاتح جنگ ۳۳ روزه است و ملت ایران پرچمدار و خط‌شکن حرکت به سمت قله‌هاست.

امروز آمریکای مستکبر، فرمانده خودخوانده منطقه اسلامی و پشتیبان اصلی رژیم صهیونیستی در باتلاقی که خود در افغانستان پدید آورده گرفتار است؛ در عراق با همه جنایت‌هایی که به مردم آن کشور وارد کرده در حال منزوی شدن است؛

## ادامه از صفحه اول

در پاکستان مصیبت زده از همیشه منفورتر است. امروز  
جبهه ضداسلام که دو قرن بر ملت‌ها و دولت‌های اسلامی،  
تحکمی ظالمانه می‌کرد و منابع آنان را به یغما می‌برد،  
شاهد زوال نفوذ خود و ایستادگی دلیرانه ملت‌های مسلمان  
در برابر خود است.

و در نقطه مقابل، حرکت بیداری اسلامی در حال  
پیشروی و عمق یابی روزافزون است.